
Anlæg til oplagring af spildevandsslam

Miljøgodkendelse
Faxe Kommune har meddelt miljøgodkendelse til et
anlæg til oplagring af spildevandsslam, Agerstedvej 12,
4683 Rønnede.

Anlægget må modtage spildevandsslam, der oplagres
midlertidig, inden det transporteres til videre behandling
eller anvendes til udspredning på landbrugsjord. Miljøgod-
kendelsen stiller blandt andet krav til til- og frakørsel af
slammet samt til støj fra anlægget. 

Alle med retlig interesse i sagen, kan klage over afgø-
relsen. Læs mere om klagemuligheder på
www.faxekommune.dk/tilladelser.aspx - eller ret hen-
vendelse til afdeling for Natur & Miljø, Laila Jalking på tlf.
56 20 30 29 eller mail laja@faxekommune.dk.

Vedtaget lokalplan for 
Skuderløse landsby

Faxe byråd har den 26. marts 2009 endeligt godkendt
forslag til lokalplan 700-73 for "Skuderløse landsby". Den
vedtagende plan er ændret sammenlignet med det
oprindelige forslag. Dels er de foreslåede jordbrugsparcel-
ler taget ud af planen, samtidig er der sket en reduktion
af planens bevaringsbestemmelser. Ændringerne skal
bl.a. ses i lyset af den manglende landdistriktspolitik.

Lokalplanen vil fra den 7. april 2009 kunne ses følgende
steder:
• Faxe Kommunes tre borgerservicecentre
• Bibliotekerne i Faxe Kommune
• Faxe Kommunes hjemmeside www.faxekommune.dk

Planafdelingen 

Klagevejledning: 
I henhold til planlovens § 60 stk. 1 kan kun retlige spørgs-
mål påklages, det vil sige, at der kun kan klages over
retlige spørgsmål som f.eks. overholdelse af procedure-
regler, gyldigheden af bestemmelser i planen osv. Der
kan ikke klages over det hensigtsmæssige i planen.

En evt. klage sendes til Naturklagenævnet, Frederiksborg-
gade 15, 4, 1360 København K eller på mail til
nkn@nkn.dk. Klagen skal være modtaget af Naturklage-
nævnet inden 4 uger fra datoen for offentliggørelse ved
annoncering. Det er en betingelse for Naturklage-
nævnets behandling af din klage, at du indbetaler et
gebyr på 500 kr. Vejledning om gebyrordningen kan
findes på nævnets hjemmeside www.nkn.dk.

Hvis du vil indbringe spørgsmål om planens lovlighed for
domstolene, skal det ske inden 6 måneder fra datoen for
denne annonces offentliggørelse.

Landzonetilladelse 

Faxe kommune har d. 30. marts 2009 meddelt landzone-
tilladelse til opførelse af en garage på 73 m2 på 
Turebyvej 37, 4682 Tureby

Faxe kommune har d. 1. april 2009 meddelt landzone-
tilladelse til opførelse af en garage på 140 m2 på
Egedevej 125, 4640 Faxe Kommune

Faxe kommune har d. 2. april 2009 meddelt landzone-
tilladelse til opførelse af helårsbeboelse på op til 160 m2

på Matr.nr. 16 Simmendrup By, Øde Førslev – beliggende
langs Øllemosevej i Simmendrup. 

Nærmere vilkår og betingelser kan ses ved henvendelse i
Byggeafdelingen, Industrivej 2, 4683 Rønnede, hvor
sagen vil være fremlagt i 4 uger. 

Alle med retlig interesse i sagen, kan klage over
afgørelsen. Læs mere om klagemuligheder på
www.faxekommune.dk/tilladelser.aspx - eller ret henven-
delse til byggeafdelingen Camilla Haabendal Bygge-
afdelingen Faxe Kommune byg@faxekommune.dk

Høring om nedlæggelse privat fællesvej

Faxe Kommune har besluttet at sende forslag om
nedlæggelse af en privat fællesvej over matr.nr. 16-e
Kongsted By, Kongsted, beliggende Industrisvinget 4,
4683 Rønnede, i høring. Faxe Kommune ejer ejendom-
men, hvorpå den i Matriklen registrerede private fællesvej
med et areal på 484 m2 agtes nedlagt. Vejen har ikke
eget navn og vurderes ikke at have andre vejberet-
tigelser.

Har du bemærkninger til, at kommunen vil nedlægge den
private fællesvej, så bedes du sende dine bemærkninger til:
Faxe Kommune
Park & Vej
Frederiksgade 9
4690 Haslev

Dine bemærkninger skal være kommunen i hænde
senest d. 17. juni 2009.
Teknik- & Miljøudvalget vil vurdere indkomne
bemærkninger, og udvalget
vil derefter tage endelig stilling til, om den private fælles-
vej skal nedlægges. 
Læs om lovgivning på hjemmesiden
www.faxekommune.dk/tilladelser.aspx

Tæt på vandet

Faxe Musikskole præsenterer koncert i Faxe Svømmehal,
fredag den 1. maj kl. 19.30 og lørdag den 2. maj kl. 14.00
og kl. 19.30.

Billetter kan købes på Faxe Bibliotek , Haslev Bibliotek og
Trin 3 Faxe.

Velkomstmøde

Husk velkomstmøde for nye borgere tirsdag den 28. april
kl 19.00 i byrådssalen Rønnede. 

Tilmelding til Lonnie Toft Elveng på telefon 56203726
eller på mail loel@faxekommune.dk 

Afgørelse i henhold til Lov om
Miljøbeskyttelse

Jordvarmeanlæg
Faxe Kommune har meddelt tilladelse til etablering af
jordvarmeanlæg på Villavej 19, 4690 Haslev, matr. nr. 10o,
Faxe Kommune. Afgørelsen er truffet efter § 19 i miljø-
beskyttelsesloven og bekendtgørelse nr. 1203 af 20.
november 2006 om jordvarmeanlæg. 

Alle med retlig interesse i sagen, kan klage over afgø-
relsen. Læs mere om klagemuligheder på
www.faxekommune.dk/tilladelser.aspx - eller ret henven-
delse til afdeling for Natur & Miljø, Tine Kent Egedal på
telefon 56 20 30 49 eller mail tiju@faxekommune.dk.
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Nu kan Spillestedet igen invitere til jazz i verdensklasse, da
det er lykkedes at få den svenske pianist og komponist Lars
Jansson med sin berømte trio til byen!

Lars Jansson Trio har udgivet 9 cd’er, og har turneret det
meste af verden rundt. Lars Jansson skriver selv musikken
til repertoiret, og stilen er let og melodisk, men med stor
gennemslagskraft, idet trioen virkelig fungerer som et kollek-
tiv, og sagtens kan levere den mere ekspressive del af
musikken! Oven over svæver et klart nordisk gen!

Fredag d. 24. april 2009 Kl. 19.00
Musikskolen, Præstevænget 23, Haslev

Arrangør: Regionalt Spillested (Haslev bibliotek, Faxe
Musikskole samt Kultur og Fritid, Faxe Kommune)       
Billetsalg: Haslev bibliotek, Faxe bibliotek samt ved døren.
Pris: 100 kr.

Lars Jansson Trio til Haslev

Store genbrugsdag i Rønnede

Kom og deltag i en festlig dag og gør et godt loppefund,
lørdag den 2. maj 2009 klokken 11.00-14.00, når FASAN
igen inviterer til store genbrugsdag på Rønnede
Genbrugsstation, Industrivej 22, 4683 Rønnede. 

Der uddeles kompost-orme (så længe lager haves), og
vejledes om kompostering, der er konkurrencer med fine
præmier, gaver til børn og voksne samt mulighed for lidt
at spise og drikke samtidig med, at man deltager i nogle
af de andre aktiviteter.

Læs mere om Store Genbrugsdag på www.fasan.dk
Genbrugsstationen holder åbent for aflevering af affald i
det normale tidsrum fra 9.00-15.00.

Lukkedage på genbrugspladsen
Faxe Genbrugsplads og Haslev Genbrugsplads holder
lukket:
Fredag den 1. maj 2009
Fredag den 5. juni 2009 (Grundlovsdag) 

Byrådsmøde

Faxe Byråd holder byrådsmøde torsdag den 30. april
2009, klokken 18.30 i byrådssalen, Industrivej 2, 
4683 Rønnede. 

Mødet begynder med spørgetid og der er afsat en halv
time til spørgsmål fra borgerne. Regler for spørgetid kan
læses på vores hjemmeside under punktet "Dagsordener
- Referater".

Dagsordenen kan ses i borgerservicecentrene, på biblio-
tekerne og på www.faxekommune.dk fra lørdag den
25. april 2009.

Fynsk Forår med Storstrøms
Symfoniorkester

Storstrøms Symfoniorkester giver koncert i Rønnedehal-
len søndag den 17. maj 2009 kl. 19.30.
Et varieret program for hele familien.

Symfoniorkestret spiller et spændende forårsprogram
med bl.a. ”Den lille pige med svovlstikkerne” af August
Enna, den kendte danske komponist, der blev født på
Lolland for 150 år siden, og korkantaten ”Fynsk Forår” af
Carl Nielsen – den fynske komponist, der er kendt af de
fleste for de symfonier og folkelige sange, som har fået
stor betydning for den danske musikhistorie.

Aftenens solister er Louise Fribo, Märta Nilsson, Ole
Morten Velde og Rasmus Kure Thomsen. Derudover del-
tager en række kor fra Næstved-egnen, så der er masser
af indtryk for både øre og øjne, når de mange musikere
og sangere fremfører programmet. Aftenens dirigent er
Morten Schuldt-Jensen.

Billetter kan købes på alle Faxe Kommunes Biblioteker og
Borgerservicecentre fra mandag d. 27. april. Pris pr. billet:
75 kr. (børn under 16 år gratis). Overskydende billetter
sælges ved indgangen.

Koncerten arrangeres af Kultur og Fritid, Faxe Kommune
på vegne af Erhvervs- og Kulturudvalget i Faxe
Kommune.

Bekæmpelse af kæmpebjørneklo 
- borgermøde

Faxe Kommune indbyder borgere til møde om bekæm-
pelse af kæmpebjørneklo i Faxe og Stevns ådale

Mødet finder sted torsdag den 23. april kl. 18.30 - 21.00 i
byrådssalen, Industrivej 2, 4683 Rønnede. 

Program:

Bjørneklo indsatsplan for Faxe- og Stevns Ådale

Præsentation af indsatsplan for bekæmpelse af
kæmpebjørneklo
Faxe Kommune, Natur- og Miljøchef Lene Thuren Jensen 

Nyt Krydsoverensstemmelses krav
Indberetning til Direktoratet for FødevareErhverv
DFFE og arealtilskud.
Planteavlskonsulent Lars Olsen, Landbocenter Rønnede

Praktiske forhold ved afgræsning af bjørneklo 
Fåreavlskonsulent Richard Andersen

Bekæmpelsesmetoder 
Thomas Møller Hede Danmark

Ådalsplan for Faxe Ådal

Præsentation af Faxe ådalsplan 
Natur- og Miljøchef Lene Thuren Jensen

Forslag til projekter i områderne 2, 5 og 6 i ådalsplan
Tilskudsmuligheder og finansiering
Thomas Møller Hede Danmark

Diskussion og forslag til planen
Natur- og Miljøchef Lene Thuren Jensen

Det er muligt at stille spørgsmål til foredragsholderne og
der lægges op til at interesserede i fællesskab kan
bekæmpe bjørneklo i indsatsområdet ved dannelse af
græsningslaug og søge tilskud.

Faxe kommunes nye ”Indsatsplan til bekæmpelse af
kæmpebjørneklo i Faxe Kommune 2009-2019”, 
kan ses i referatet fra Teknik & Miljøudvalgets møde den
12. marts på hjemmesiden. Planen er i høring i øjeblikket.

Børn og Unge har lukket 
den 23. og 24. april

Børn og Unge afdelingen har lukket for henvendelser den
23. og 24. april. Det er dog muligt at sende en mail til
sagsbehandleren eller at kontakte vores administrative
medarbejdere på tlf. 5620 3895 eller på mail:
pemj@faxekommune.dk. Mail-henvendelser vil så vidt
muligt blive besvaret i den følgende uge.

Faxe Kommunes borgerservicecentre
Faxe Kommunes borgerservicecentre er din naturlige
indgang til den offentlige sektor. 
Her er de serviceydelser du oftest har behov for samlet og
du kan få svar på de mest almindelige spørgsmål. Der er
telefontid alle hverdage fra kl. 8.30 til lukketid. Telefon-
nummeret er 56 20 30 00.

Du kan se borgerservicecentrenes adresser og åbnings-
tider på Faxe Kommunes hjemmeside. 

Læs mere om stillingerne på 

www.faxekommune.dk

Ledige stillinger

• Lærere til Hylleholt Skole 

• Sundhedsfaglige medarbejdere til
Boligerne Kildebakken 

• Sommerferieafløsere til Boligerne
Kildebakken 

• Ernæringsassistent / Kok til Dalby
Ældrecenter 

• Politisk Administrativt Sekretariat på
Rådhuset i Haslev søger jurist

• Leder til Terslev Børnehus 

• Pædagoger og pædagogmedhjælper
til ny vuggestuegruppe 

Den integrerede institution Maglegården i Haslev søger
to pædagoger, samt en pædagogmedhjælper med til-
trædelse henholdsvis den 1. august og den 14. august
2009.


